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7.3. 

A la fecha las
de las solicitu
(anuladas). 

7.4. 

El tiempo de 
se registra la 
de 22,7 días

                  
3 12 Tiempo d
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Solicit

s solicitudes q
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Tiempo

tramitación s
solicitud com

s hábiles3 (in

                  
de tramitació

le 

udes por
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PENDIEN

DERIVAD

RESPUES

SOLICITU

SOLICITU

Figura 8. S

o de tram
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mo finalizada. 
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n de solicitud
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entran finaliza
esta entregad

Estado

NTE 
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ías corridos d
A la fecha el 
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da, desistidas 

Solicitu
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ADA 47.
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desde la fecha
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8. Demo

Al hacer una 
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Figura 9. 

Se han calcul
de ingreso de
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No 

Reg

gistro usado por pe
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Figura 
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gura 10. Soli
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s 
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nalítico) 
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Ni

Básica com

Básica inc

Educación

Media co

Media inc

Postgrado

Sin educa

Universita

Figura 1

Cesante 
Dueña/o d

Estudiante

Funcionar

Investigad

Jubilado/a
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Periodista

Trabajado

Trabajado

Trabajado
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completa
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cacional  

Total

105

64

622

495

451

128

95

370

93

754

618

9

ción 

 

15 

 



 

Portal de Trans

 

sparencia - Chile 

Tip
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Iglesia / en
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Organizac

Organizac

Organizac

Organizac
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06. Transferen
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concesiones, c
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10. Mecanismo
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g‐ins
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exos 

Munici

Códi

MU11

MU00

MU22

MU05

MU21

MU02

MU04

MU09

MU09

MU14

MU23

MU03

MU00

MU07

MU24

MU24

MU24

MU24

MU19

MU24

MU24

MU27

MU29

MU03

MU10

MU07

MU12

MU04

MU10

MU05

MU18

le 

ipios inco

igo  Organ

12  Munic

05  Munic

26  Munic

56  Munic

17  Munic

20  Munic

49  Munic

93  Munic

94  Munic

42  Munic

36  Munic

31  Munic

06  Munic

79  Munic

40  Munic

46  Munic

47  Munic

48  Munic

91  Munic

42  Munic

45  Munic

74  Munic

93  Munic

36  Munic

03  Munic

70  Munic

29  Munic

47  Munic

01  Munic

50  Munic

87  Munic

orporado

nismo 

cipalidad de Iq

cipalidad de A

cipalidad de P

cipalidad de C

cipalidad de P

cipalidad de C

cipalidad de C

cipalidad de F

cipalidad de F

cipalidad de L

cipalidad de P

cipalidad de C

cipalidad de A

cipalidad de D

cipalidad de P

cipalidad de Q

cipalidad de Q

cipalidad de Q

cipalidad de O

cipalidad de P

cipalidad de P

cipalidad de R

cipalidad de S

cipalidad de C

cipalidad de H

cipalidad de C

cipalidad de L

cipalidad de C

cipalidad de G

cipalidad de C

cipalidad de O

os al Por

quique 

Alto Hospicio

Pozo Almonte

Colchane 

Pica 

Calbuco 

Cochamó 

Fresia 

Frutillar 

Llanquihue 

Puerto Varas

Castro 

Ancud 

Dalcahue 

Puqueldón 

Queilén 

Quellón 

Quemchi 

Osorno 

Purranque 

Puyehue 

Río Negro 

San Juan de la

Chaitén 

Hualaihué 

Coyhaique 

Lago Verde 

Cisnes 

Guaitecas 

Cochrane 

O`Higgins 

rtal 

e 

a Costa 
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MU32

MU27

MU23

MU13

MU27

MU28

MU01

MU22

MU22

MU32

MU23

MU32

MU30

MU03

MU03

MU06

MU08

MU08

MU10

MU11

MU11

MU12

MU12

MU12

MU12

MU13

MU14

MU14

MU16

MU16

MU18

MU20

MU21

MU22

MU23

MU25

MU25

MU26

MU29

le 

26  Munic

73  Munic

39  Munic

30  Munic

75  Munic

88  Munic

17  Munic

25  Munic

27  Munic

20  Munic

34  Munic

25  Munic

08  Munic

34  Munic

35  Munic

62  Munic

82  Munic

89  Munic

09  Munic

11  Munic

17  Munic

20  Munic

21  Munic

24  Munic

25  Munic

35  Munic

45  Munic

46  Munic

61  Munic

63  Munic

86  Munic

05  Munic

12  Munic

28  Munic

31  Munic

50  Munic

57  Munic

63  Munic

91  Munic

cipalidad de T

cipalidad de R

cipalidad de P

cipalidad de L

cipalidad de R

cipalidad de S

cipalidad de C

cipalidad de P

cipalidad de P

cipalidad de T

cipalidad de P

cipalidad de T

cipalidad de S

cipalidad de C

cipalidad de C

cipalidad de C

cipalidad de E

cipalidad de E

cipalidad de H

cipalidad de I

cipalidad de L

cipalidad de L

cipalidad de L

cipalidad de L

cipalidad de L

cipalidad de L

cipalidad de L

cipalidad de L

cipalidad de M

cipalidad de M

cipalidad de Ñ

cipalidad de P

cipalidad de P

cipalidad de P

cipalidad de P

cipalidad de Q

cipalidad de Q

cipalidad de R

cipalidad de S

Tortel 

Río Ibáñez 

Punta Arenas

Laguna Blanca

Río Verde 

San Gregorio

Cabo de Horn

Porvenir 

Primavera 

Timaukel 

Puerto Natale

Torres del Pay

Santiago 

Cerrillos 

Cerro Navia 

Conchalí 

El Bosque 

Estación Cent

Huechuraba 

ndependenci

La Cisterna 

La Florida 

La Granja 

La Pintana 

La Reina 

Las Condes 

Lo Espejo 

Lo Prado 

Macul 

Maipú 

Ñuñoa 

Pedro Aguirre

Peñalolén 

Providencia 

Pudahuel 

Quilicura 

Quinta Norma

Recoleta 

San Joaquín 

a 

nos y Antártica

es 

yne 

ral 

a 

e Cerda 

al 

a 
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MU34

MU22

MU29

MU05

MU13

MU31

MU28

MU01

MU02

MU19

MU29

MU31

MU08

MU11

MU19

MU21

MU33

MU06

MU13

MU15

MU16

MU16

MU19

MU20

MU12

MU09

MU12

MU27

MU01

MU02

MU24

MU09

MU00

MU17

MU31

MU31

MU01

MU18

MU32

le 

41  Munic

21  Munic

92  Munic

57  Munic

32  Munic

19  Munic

81  Munic

14  Munic

22  Munic

97  Munic

97  Munic

11  Munic

84  Munic

13  Munic

93  Munic

11  Munic

30  Munic

69  Munic

33  Munic

54  Munic

62  Munic

68  Munic

96  Munic

00  Munic

27  Munic

96  Munic

28  Munic

70  Munic

12  Munic

24  Munic

44  Munic

98  Munic

09  Munic

71  Munic

10  Munic

14  Munic

19  Munic

89  Munic

22  Munic

cipalidad de V

cipalidad de P

cipalidad de S

cipalidad de C

cipalidad de L

cipalidad de T

cipalidad de S

cipalidad de B

cipalidad de C

cipalidad de P

cipalidad de S

cipalidad de T

cipalidad de E

cipalidad de Is

cipalidad de P

cipalidad de P

cipalidad de V

cipalidad de C

cipalidad de L

cipalidad de L

cipalidad de M

cipalidad de M

cipalidad de P

cipalidad de P

cipalidad de L

cipalidad de F

cipalidad de L

cipalidad de R

cipalidad de A

cipalidad de C

cipalidad de P

cipalidad de G

cipalidad de A

cipalidad de M

cipalidad de S

cipalidad de T

cipalidad de C

cipalidad de O

cipalidad de T

Vitacura 

Pirque 

San José de M

Colina 

Lampa 

Tiltil 

San Bernardo

Buin 

Calera de Tan

Paine 

San Pedro 

Talagante 

El Monte 

sla de Maipo

Padre Hurtado

Peñaflor 

Valdivia 

Corral 

Lanco 

Los Lagos 

Máfil 

Mariquina 

Paillaco 

Panguipulli 

La Unión 

Futrono 

Lago Ranco 

Rio Bueno 

Arica 

Camarones 

Putre 

General Lagos

Antofagasta 

Mejillones 

Sierra Gorda

Taltal 

Calama 

Ollague 

Tocopilla 

Maipo 

go 

o 

s 
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MU06

MU02

MU31

MU03

MU33

MU00

MU10

MU12

MU06

MU00

MU19

MU33

MU11

MU15

MU27

MU19

MU06

MU17

MU27

MU33

MU03

MU22

MU25

MU11

MU15

MU02

MU28

MU12

MU20

MU34

MU11

MU10

MU11

MU18

MU28

MU00

MU02

MU08

MU08

le 

66  Munic

21  Munic

18  Munic

38  Munic

31  Munic

04  Munic

08  Munic

26  Munic

67  Munic

07  Munic

95  Munic

35  Munic

10  Munic

57  Munic

79  Munic

92  Munic

60  Munic

75  Munic

72  Munic

32  Munic

30  Munic

29  Munic

58  Munic

14  Munic

52  Munic

23  Munic

84  Munic

23  Munic

02  Munic

45  Munic

16  Munic

02  Munic

18  Munic

83  Munic

80  Munic

01  Munic

29  Munic

85  Munic

86  Munic

cipalidad de C

cipalidad de C

cipalidad de T

cipalidad de C

cipalidad de V

cipalidad de A

cipalidad de H

cipalidad de L

cipalidad de C

cipalidad de A

cipalidad de P

cipalidad de V

cipalidad de I

cipalidad de L

cipalidad de S

cipalidad de O

cipalidad de C

cipalidad de M

cipalidad de R

cipalidad de V

cipalidad de C

cipalidad de P

cipalidad de Q

cipalidad de Is

cipalidad de L

cipalidad de C

cipalidad de S

cipalidad de L

cipalidad de P

cipalidad de Z

cipalidad de L

cipalidad de H

cipalidad de L

cipalidad de N

cipalidad de S

cipalidad de A

cipalidad de C

cipalidad de E

cipalidad de E

Copiapó 

Caldera 

Tierra Amarill

Chañaral 

Vallenar 

Alto del Carm

Huasco 

La Serena 

Coquimbo 

Andacollo 

Paihuano 

Vicuña 

llapel 

Los Vilos 

Salamanca 

Ovalle 

Combarbalá 

Monte Patria

Río Hurtado 

Valparaíso 

Casablanca 

Puchuncaví 

Quintero 

sla de Pascua

Los Andes 

Calle Larga 

San Esteban 

La Ligua 

Papudo 

Zapallar 

La Calera 

Hijuelas 

La Cruz 

Nogales 

San Antonio 

Algarrobo 

Cartagena 

El Quisco 

El Tabo 

a 

en 

a (Rapa Nui) 
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MU30

MU28

MU03

MU14

MU20

MU24

MU30

MU25

MU13

MU19

MU33

MU21

MU26

MU05

MU05

MU05

MU08

MU10

MU16

MU16

MU17

MU18

MU21

MU21

MU25

MU26

MU26

MU21

MU11

MU14

MU16

MU18

MU20

MU03

MU04

MU14

MU17

MU19

MU21

le 

09  Munic

86  Munic

32  Munic

43  Munic

01  Munic

43  Munic

07  Munic

54  Munic

39  Munic

90  Munic

38  Munic

15  Munic

60  Munic

51  Munic

54  Munic

59  Munic

81  Munic

00  Munic

60  Munic

64  Munic

76  Munic
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